
Havlovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.487528N, 16.029323E

Nadmořská výška: 327 m n. m. První pís. zmínka: 1516 (508 let) Katastrální výměra: 870 ha

Počet obyvatel: 996 PSČ: 542 38

Adresa URL: www.havlovice.cz

Počet obyvatel obce Havlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 412 69 428 996

Historie počtu obyvatel obce Havlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 412 69 428 1 996
1.1.2023 84 414 70 427 21 995
1.1.2022 76 409 72 417 -1 974
1.1.2021 75 407 73 420 -13 975
1.1.2020 74 414 76 424 -1 988
1.1.2019 69 423 78 419 5 989
1.1.2018 68 416 78 422 0 984
1.1.2017 62 417 82 423 5 984
1.1.2016 67 413 82 417 2 979
1.1.2015 75 412 78 412 13 977
1.1.2014 72 406 80 406 6 964
1.1.2013 74 406 76 402 958
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